
03.09.2017 IDM Masters - 2017 Bonn  Individual Results
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1 5 M40+ GBR NORTEN Ed 1987 1:03,1 280 21 (V) / 13 (D) 232 6 294 9:20,70 630 -50 1386

2 5 M40+ GER BERGNER Matthias 1982 1:11,0 264 17 (V) / 17 (D) 208 14 286 10:45,00 545 -25 1278

3 5 M40+ UKR BIELOV Viacheslav 1972 1:07,4 272 14 (V) / 20 (D) 190 24 276 11:12,90 518 19 1275

4 5 M40+ UKR BUDANOV Oleksandr 1969 1:13,6 259 23 (V) / 11 (D) 244 E DNS 36 539

1 5 M50+ RUS ASTASHOV Sergei 1961 1:15,7 255 22 (V) / 12 (D) 238 8 292 13:05,80 405 104 1294

2 5 M50+ GER HANSEL Thomas 1967 1:11,4 264 20 (V) / 14 (D) 226 1 299 12:54,10 416 50 1255

3 5 M50+ ITA LO MONACO Francesco 1960 1:41,4 204 15 (V) / 19 (D) 196 51 249 12:25,20 445 115 1209

4 5 M50+ GER DAHLEM Matthias 1961 1:23,1 240 19 (V) / 15 (D) 220 21 279 14:25,20 325 104 1168

1 4 M50+ UKR SLYNKO Volodymyr 1969 1:15,7 255 23 (V) / 11 (D) 244 9:42,90 608 29 1136

2 4 M50+ UKR KULYK Mykola 1961 1:11,0 264 21 (V) / 13 (D) 232 12:20,00 450 83 1029

3 4 M50+ UKR GUNKO Jurii 1963 1:19,0 248 17 (V) / 17 (D) 208 11:28,10 502 67 1025

4 4 M50+ GER OLEJARZ Gregor 1966 1:33,0 220 21 (V) / 13 (D) 232 11:17,60 513 46 1011

5 4 M50+ GER ZIEBELL Olaf 1961 1:43,4 200 17 (V) / 17 (D) 208 13:26,20 384 83 875

6 4 M50+ GER PROBST Hans-Jörg 1959 1:34,4 218 6 (V) / 28 (D) 142 DNS 101 461

1 5 M60+ HUN PETHES Janos 1949 0:38,6 249 21 (V) / 13 (D) 232 6 294 7:59,40 441 266 1482

2 5 M60+ GBR FAZEKAS Lajos 1954 0:34,4 258 20 (V) / 14 (D) 226 16 284 7:17,40 483 190 1441

3 5 M60+ GER KÜHN Norbert 1950 0:38,9 249 23 (V) / 11 (D) 244 22 278 8:32,80 408 250 1429

4 5 M60+ GER FISCHER Reinhold 1948 0:42,8 241 21 (V) / 13 (D) 232 11 289 9:37,80 343 283 1388

5 5 M60+ DEN PARSNER Niels 1957 0:31,9 263 22 (V) / 12 (D) 238 43 257 7:29,70 471 150 1379

6 5 M60+ SUI STALDER Erwin 1938 1:10,2 186 9 (V) / 25 (D) 160 14 286 12:24,90 176 368 1176

7 5 M60+ SUI HOSTETTLER Markus 1950 0:58,1 210 8 (V) / 26 (D) 154 76 224 12:43,80 157 250 995

1 4 M60+ UKR GOSPODYNOV Oleksandr 1957 0:34,5 257 18 (V) / 16 (D) 214 6:48,00 512 120 1103

2 4 M60+ GER PRIEBE Jürgen 1952 0:41,1 244 16 (V) / 18 (D) 202 8:21,70 419 175 1040

3 4 M60+ GER MENK Roger 1943 0:48,7 229 19 (V) / 15 (D) 220 11:59,70 201 264 914

4 4 M60+ GER ENGERISSER Peter 1956 0:37,7 251 130 381

1 5 W40+ GBR SILK Denise 1966 1:27,0 256 25 (V) / 9 (D) 256 50 250 12:54,60 416 58 1236

2 5 W40+ GBR SAUDO Sophie 1979 1:24,1 262 24 (V) / 10 (D) 250 19 281 13:21,80 389 -10 1172

3 5 W40+ GER REIMERS Gesche 1969 1:42,2 226 20 (V) / 14 (D) 226 3 297 14:01,30 349 36 1134

4 5 W40+ GER DORDEL Julia 1975 1:28,4 254 14 (V) / 20 (D) 190 10 290 14:21,60 329 6 1069

5 5 W40+ GER HECKEBERG Nicola 1982 1:50,4 210 22 (V) / 12 (D) 238 20 280 14:18,70 332 -25 1035

6 5 W40+ GER BRUNK Nicole 1980 1:43,7 223 11 (V) / 23 (D) 172 3 297 14:52,90 298 -15 975

1 4 W50+ GER WADE Annette 1968 1:31,0 248 12 (V) / 22 (D) 178 13:11,60 399 34 859

2 4 W50+ GER OETTINGER Barbara 1964 1:47,4 216 6 (V) / 28 (D) 142 14:03,40 347 60 765

3 4 W50+ SUI STALDER Christine 1966 2:25,1 140 13 (V) / 21 (D) 184 17:42,20 128 46 498

1 5 W60+ GER SAUER Stephanie 1953 0:56,3 224 7 (V) / 27 (D) 148 E 10:50,70 270 204 846

1 4 W60+ GER DORDEL Sibylle 1948 1:06,1 204 4 (V) / 30 (D) 130 11:00,80 260 226 820
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03.09.2017 IDM Masters - 2017 Bonn Swimming
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1 5 M50+ GBR NORTEN Ed 1987 1:00,00 1:03,1 280

2 5 M50+ UKR BIELOV Viacheslav 1972 1:05,00 1:07,4 272

3 4 M50+ UKR KULYK Mykola 1961 1:10,00 1:11,0 264

4 5 M50+ GER HANSEL Thomas 1967 1:08,00 1:11,4 264

5 5 M50+ GER BERGNER Matthias 1982 1:08,00 1:11,0 264

6 4 M50+ UKR BUDANOV Olekandr 1969 1:10,00 1:13,6 259

7 5 M50+ RUS ASTASHOV Sergei 1961 1:18,00 1:15,7 255

8 4 M50+ UKR SLYNKO Volodymyr 1969 1:10,00 1:15,7 255

9 4 M50+ UKR GUNKO Jurii 1963 1:15,00 1:19,0 248

10 5 M50+ GER DAHLEM Matthias 1961 1:15,00 1:23,1 240

11 4 M50+ GER OLEJARZ Gregor 1966 1:20,00 1:33,0 220

12 4 M50+ GER PROBST Hans Jörg 1959 1:30,00 1:34,4 218

13 5 M50+ ITA LO MONACO Francesco 1960 1:50,00 1:41,4 204

14 4 M50+ GER ZIEBELL Olaf 1961 1:30,00 1:43,4 200

1 5 M60+ DEN PARSNER Niels 1957 0:32,00 0:31,9 263

2 5 M60+ GBR FAZEKAS Lajos 1954 0:33,85 0:34,4 258

3 4 M60+ UKR GOSPODYNOV Olekandr 1957 0:32,00 0:34,5 257

4 4 M60+ GER ENGERISSER Peter 1956 0:38,00 0:37,7 251

5 5 M60+ HUN PETHES Janos 1949 0:40,00 0:38,6 249

6 5 M60+ GER KÜHN Norbert 1950 0:38,00 0:38,9 249

7 4 M60+ GER PRIEBE Jürgen 1952 0:39,00 0:41,1 244

8 5 M60+ GER FISCHER Reinhold 1948 0:38,00 0:42,8 241

9 4 M60+ GER MENK Roger 1943 0:43,00 0:48,7 229

10 5 M60+ SUI HOSTETTLER Markus 1950 0:53,00 0:58,1 210

11 5 M60+ SUI STALDER Erwin 1938 1:00,00 1:10,2 186

1 5 W40+ GBR SAUDO Sophie 1979 1:18,00 1:24,1 262

2 5 W40+ GBR SILK Denise 1966 1:25,00 1:27,0 256

3 5 W40+ GER DORDEL Julia 1975 1:30,00 1:28,4 254

4 5 W40+ GER REIMERS Gesche 1969 1:30,00 1:42,2 226

5 5 W40+ GER BRUNK Nicole 1980 1:40,00 1:43,7 223

6 5 W40+ GER HECKEBERG Nicola 1982 1:40,00 1:50,4 210

1 4 W50+ GER WADE Annette 1968 1:32,00 1:31,0 248

2 4 W50+ GER OETTINGER Barbara 1964 1:42,00 1:47,4 216

3 4 W50+ SUI STALDER Christine 1966 2:30,00 2:25,1 140

1 5 W60+ GER SAUER Stephanie 1953 0:58,00 0:56,3 224

2 3 W60+ GER DORDEL Sibylle 1948 1:00,00 1:06,1 204

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860



03.09.2017 IDM Masters - 2017 Bonn Fencing

Ranking Round

No. of Bouts Hits 250 Points for per Victory 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Bouts over all

34 1 24 Victories 6 Points MIX 1 GER 1 GER 2 MIX 2 GER 3 GBR 1 MIX 3 SUI GER 4 MIX 4 GER 5 GBR 2 GER 6 UKR 1 GER 7 UKR 2 GER 8 UKR 3 595
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1 DEN PARSNER Niels 1957 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 22 12 238

MIX 1 GER PRIEBE Jürgen 1952 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 16 18 202

2 GER BERGNER Matthias 1982 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 17 17 208

GER 1 GER BRUNK Nicole 1980 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 11 23 172

3 GER REIMERS Gesche 1969 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 20 14 226

GER 2 GER ZIEBELL Olaf 1961 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 17 17 208

4 RUS ASTASHOV Sergei 1961 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 22 12 238

MIX 2 UKR BUDANOV Olekandr 1969 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 23 11 244

5 GER WADE Annette 1968 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 12 22 178

GER 3 GER SAUER Stephanie 1953 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 7 27 148

6 GBR FAZEKAS Lajos 1954 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 20 14 226

GBR 1 GBR NORTEN Ed 1987 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 21 13 232

7 GER PROBST Hans Jörg 1959 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 6 28 142

MIX 3 HUN PETHES Janos 1949 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 21 13 232

8 SUI HOSTETTLER Markus 1950 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 8 26 154

SUI SUI STALDER Christine 1966 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 13 21 184

9 GER OETTINGER Barbara 1964 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 6 28 142

GER 4 GER OLEJARZ Gregor 1966 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 21 13 232

10 SUI STALDER Erwin 1938 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 9 25 160

MIX 4 ITA LO MONACO Francesco 1960 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 15 19 196

11 GER KÜHN Norbert 1950 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 23 11 244

GER 5 GER MENK Roger 1943 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 19 15 220

12 GBR SAUDO Sophie 1979 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 24 10 250

GBR 2 GBR SILK Denise 1966 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 25 9 256

13 GER HECKEBERG Nicola 1982 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 22 12 238

GER 6 GER HANSEL Thomas 1967 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 20 14 226

14 UKR SLYNKO Volodymyr 1969 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 23 11 244

UKR 1 UKR BIELOV Viacheslav 1972 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 14 20 190

15 GER DORDEL Sibylle 1948 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 4 30 130

GER 7 GER FISCHER Reinhold 1948 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 21 13 232

16 UKR KULYK Mykola 1961 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 21 13 232

UKR 2

17 GER DAHLEM Matthias 1961 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 19 15 220

GER 8 GER DORDEL Julia 1975 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 14 20 190

18 UKR GOSPODYNOV Olekandr 1957 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 18 16 214

UKR 3 UKR GUNKO Jurii 1963 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 17 17 208

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Program: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, D-58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860



03.09.2017 IDM Masters - 2017 Bonn Riding
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1 2 W60+ GER SAUER Stephanie 1953 576 9 ELBASAN RR RR E 0

1 1 W40+ GER BRUNK Nicole 1980 380 11 TEQUILA 0 1:15,0 3 297

2 1 W40+ GER REIMERS Gesche 1969 488 5 GREEN TOP 0 1:15,0 3 297

3 1 W40+ GER DORDEL Julia 1975 450 8 COUNTDOWN K 7 1:15,0 3 290

4 1 W40+ GBR SAUDO Sophie 1979 502 4 ALESSANDRO K K 14 1:17,0 5 281

5 1 W40+ GER HECKEBERG Nicola 1982 423 10 AMACELLO K 7 1:25,0 13 280

6 2 W40+ GBR SILK Denise 1966 570 10 AMACELLO R K 17 1:45,0 33 250

1 2 M60+ HUN PETHES Janos 1949 747 2 NABILA 0 1:18,0 6 294

2 2 M60+ GER FISCHER Reinhold 1948 756 1 GOLDLENA 0 1:23,0 11 289

3 2 M60+ SUI STALDER Erwin 1938 714 4 ALESSANDRO 0 1:26,0 14 286

4 2 M60+ GBR FAZEKAS Lajos 1954 674 5 GREEN TOP K 7 1:21,0 9 284

5 2 M60+ GER KÜHN Norbert 1950 743 3 CORNABELLA K K 14 1:20,0 8 278

6 2 M60+ DEN PARSNER Niels 1957 651 6 CAPRONA R 10 1:45,0 33 257

7 2 M60+ SUI HOSTETTLER Markus 1950 614 7 WAMARA F 10 2:18,0 66 224

1 1 M50+ GER HANSEL Thomas 1967 540 1 GOLDLENA 0 1:13,0 1 299

2 2 M50+ RUS ASTASHOV Sergei 1961 597 8 COUNTDOWN 0 1:20,0 8 292

3 2 M50+ GER DAHLEM Matthias 1961 564 11 TEQUILA K 7 1:26,0 14 279

4 1 M50+ ITA LO MONACO Francesco 1960 515 3 CORNABELLA R 10 1:53,0 41 249

1 1 M40+ GBR NORTEN Ed 1987 462 7 WAMARA 0 1:18,0 6 294

2 1 M40+ GER BERGNER Matthias 1982 447 9 ELBASAN K 7 1:19,0 7 286

3 1 M40+ UKR BIELOV Viacheslav 1972 481 6 CAPRONA R 10 1:26,0 14 276

4 1 M40+ UKR BUDANOV Olekandr 1969 539 2 NABILA FE E 0

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V.

K=Knock down   F=Fall   R=Refusal

O=Run Out   C=Circle Program: Dipl.-Ing- Rüdiger Menz



03.09.2017 IDM Masters - 2017 Bonn Laser-Run
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1 5 M40+ GBR NORTEN Ed 1987 756 9:20,70 630 630

2 5 M40+ GER BERGNER Matthias 1982 733 10:45,00 545 545

3 5 M40+ UKR BIELOV Viacheslav 1972 757 11:12,90 518 518

4 5 M40+ UKR BUDANOV Oleksandr 1969 539 0 DNS 0

1 5 M50+ ITA LO MONACO Francesco 1960 764 12:25,20 445 445

2 5 M50+ GER HANSEL Thomas 1967 839 12:54,10 416 416

3 5 M50+ RUS ASTASHOV Sergei 1961 889 13:05,80 405 405

4 5 M50+ GER DAHLEM Matthias 1961 843 14:25,20 325 325

1 4 M50+ UKR SLYNKO Volodymyr 1969 528 9:42,90 608 608

2 4 M50+ GER OLEJARZ Gregor 1966 498 11:17,60 513 513

3 4 M50+ UKR GUNKO Jurii 1963 523 11:28,10 502 502

4 4 M50+ UKR KULYK Mykola 1961 579 12:20,00 450 450

5 4 M50+ GER ZIEBELL Olaf 1961 491 13:26,20 384 384

6 4 M50+ GER PROBST Hans Jörg 1959 461 0 DNS 0

1 2 M50+ GER KUCK Hans-Jörg 1961 0 12:34,00 436 436

1 5 M60+ GBR FAZEKAS Lajos 1954 958 7:17,40 483 483

2 5 M60+ DEN PARSNER Niels 1957 908 7:29,70 471 471

3 5 M60+ HUN PETHES Janos 1949 1041 7:59,40 441 441

4 5 M60+ GER KÜHN Norbert 1950 1021 8:32,80 408 408

5 5 M60+ GER FISCHER Reinhold 1948 1045 9:37,80 343 343

6 5 M60+ SUI STALDER Erwin 1938 1000 12:24,90 176 176

7 5 M60+ SUI HOSTETTLER Markus 1950 838 12:43,80 157 157

1 4 M60+ UKR GOSPODYNOV Oleksandr1957 591 6:48,00 512 512

2 4 M60+ GER PRIEBE Jürgen 1952 621 8:21,70 419 419

3 4 M60+ GER MENK Roger 1943 713 11:59,70 201 201

1 5 W40+ GBR SILK Denise 1966 820 12:54,60 416 416

2 5 W40+ GBR SAUDO Sophie 1979 783 13:21,80 389 389

3 5 W40+ GER REIMERS Gesche 1969 785 14:01,30 349 349

4 5 W40+ GER HECKEBERG Nicola 1982 703 14:18,70 332 332

5 5 W40+ GER DORDEL Julia 1975 740 14:21,60 329 329

6 5 W40+ GER BRUNK Nicole 1980 677 14:52,90 298 298

1 4 W50+ GER WADE Annette 1968 460 13:11,60 399 399

2 4 W50+ GER OETTINGER Barbara 1964 418 14:03,40 347 347

3 4 W50+ SUI STALDER Christine 1966 370 17:42,20 128 128

1 5 W60+ GER SAUER Stephanie 1953 576 10:50,70 270 270

Deutscher Verband für Modernen Fünfkampf

Verband für Modernen Fünfkampf NRW e.V. Programm: Dipl.-Ing. Rüdiger Menz, Mooskampweg 16, 58644 Iserlohn, Tel.: +49 2374 973860


